
Ventspils – Brīnumzeme ģimenēm ar
bērniem: atpūta un aizraujoši
piedzīvojumi!

Ventspils Tūrisma informācijas centrs iepazīstina ar aizraujošajiem piedāvājumiem, kas gaida bērnus un ģimenes mūsu burvīgajā pilsētā. Ventspils ir gatava pārvērst ikvienas
ģimenes atvaļinājumu par īstu brīnumzemi piedāvājot aktivitātēs, kas apbur gan mazus, gan lielus. Visdažādākie rotaļu laukumi, akvaparki, parku un strūklaku daudzveidība,
bērnu rotaļu istabas, atrakcijas un vēl, un vēl! Izbaudiet piedzīvojumus un neaizmirstamu atpūtu pie jūras!
Aizraujošu piedzīvojumu bērniem piedāvā:
1. Piedzīvojumu parks:

Izklaides iespējas: Rodeļu trase, kameršļūkšana, batutu komplekss, piepūšamas atrakcijas, mini golfa laukumi, virvju trases kokos un citas atrakcijas. Moderni rotaļu laukumi, kur bērni var

ļauties neierobežotai fantāzijai un izklaidēm.

2. Zinātnes centrs “Vizium”:

Piedzīvo zinātni savām acīm: Interaktīvie eksponāti, kas aizvedīs bērnus un pieaugušos aizraujošā zinātnes un tehnoloģiju pasaulē. Tēmas svārstās no kosmosa izpētes līdz cilvēka

ķermeņa noslēpumiem.

Eksperimentu darbnīcas: Radošas darbnīcas, kur bērni varēs paši veikt eksperimentus un atklāt pasaules noslēpumus. Iespaidīgi zinātnes šovi!

3. Ūdens piedzīvojumu parks:

Ūdens prieki iekštelpās: Baseini un slidkalniņi, kas garantē atpūtu un jautrību visiem. SPA zona ar vairākām pirtīm. Īpaša zona mazākajiem, kur ūdens prieki ir gan droši, gan aizraujoši.

4. Pludmales akvaparks:

Ūdens prieki zem klajas debess: Baseini un torņi ar dažādiem slidkalniņiem. Saunas un burbuļvannas. Īpaši mazuļiem piemērots baseins ar atrakcijām.

5. Planetārijs un observatorija:

Ceļojums kosmosa pasaulē: Planetārijspiedāvā noskatīties zvaigžņu šovus un filmas, kas skatāmas 360° ekrānā. Savukārt Observatorijā ar augstas kvalitātes teleskopu iespējams vērot

Sauli un Mēnesi.

6.  Livonijas ordeņa pils:

Viduslaiku piedzīvojumi: Aizraujošas ekskursijas ar gida stāstījumiem, kas iepazīstina ar viduslaiku noslēpumiem un leģendām. Bērni varēs iejusties viduslaiku bruņinieku un princešu

lomās.

7. Piejūras brīvdabas muzejs:

Aizraujošs ieskats Kurzemes piekrastes iedzīvotāju ikdienā: iespējams iepazīt latviešu un lībiešu zemnieku un zvejnieku dzīvesveidu. Muzeja apmeklētāji var izpētīt Ziemeļkurzemes

dabas ekspozīciju, kurā redzami raksturīgākie meža zvēri un putni. Noskenējot QR kodu var atklāt muzeja noslēpumus!

8. Ventspils briežu dārzs:

Dzīvnieku draugi: Iespēja satikt un barot dažādus lauku dzīvniekus, uzzināt par viņu ikdienu un vērot to kopšanu. Apmeklētāji varēs redzēt savvaļas hailenderus, sumbrus, zirgus, ponijus,

strausus, lamas, alpakas, kazas un citus dzīvniekus;

Izklaide bērniem: Teritorijā pieejamas izjādes zirga mugurā, izbraucieni ar kartingu, rotaļu namiņš, batutu parks u.c.

Ventspilī pieejamas vairākas rotaļu un svinību telpas bērniem, piemēram, “Čik-Čik” mājiņa ar dažādām tematiskām telpām un aktivitātēm,“Laimīgā pils”  ar lielu rotaļu laukumu un disko

gaismām, kā arī “Lāču māja” ar piepūšamām atrakcijām un ēdamzonu. “AnnieFiesta” svētku studija piedāvā animatorus, zinātniskos šovus, interaktīvas spēļu sienas un plašu aktivitāšu

klāstu, padarot svētkus neaizmirstamus.

Svētdienās Bērnu pilsētiņā plkst. 11.00 un plkst. 15.00 bērnu parkā “Fantāzija” notiek atraktīvi muzikāli pasākumi bērniem. Bērnu pilsētiņas un parka apmeklējums ir bez maksas. Visa

pilsētā bērniem pieejami40 bezmaksas rotaļu laukumi, un 13 vietas ir uzstādīti āra trenažieri. Tiekamies Ventspilī!

Ventspils, Latvija
 

https://www.visitventspils.com/activity/piedzivojumu-parks/
https://www.visitventspils.com/activity/zinatnes-centrs-vizium/
https://www.visitventspils.com/activity/ventspils-udens-piedzivojumu-parks/
https://www.visitventspils.com/?s=Pludmales+akvaparks
https://www.visitventspils.com/activity/ventspils-jaunrades-nama-planetarijs-un-observatorija/
https://www.visitventspils.com/activity/livonijas-ordena-pils/
https://www.visitventspils.com/activity/piejuras-brivdabas-muzejs/
https://www.visitventspils.com/activity/ventspils-briezu-darzs/
https://www.visitventspils.com/activity/cik-cik-majina/
https://www.visitventspils.com/activity/rotalu-istaba-laimiga-pils/
https://www.visitventspils.com/activity/bernu-ballisu-istaba-lacu-maja/
https://www.visitventspils.com/activity/anniefiesta-svetku-studija/
https://www.visitventspils.com/activity/bernu-pilsetina/
https://www.visitventspils.com/activity/bernu-parks-fantazija/
https://www.visitventspils.com/activity/bernu-rotalu-laukumi/
https://www.visitventspils.com/activity/brivdabas-trenazieri-ventspili/
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.4088355,21.620621

